SZPITAL OGOLNY W KOLNIE

18 — 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

, Kolno, dnia 25.07.2016r.
Sz.0./SAG/41/ 3323 16

SZPi TAL OGOLNY W KOLNIE
WPELEYNEELOD

dnia 215 07, 2016 Do wszystkich uczestnikéw postepowania

T e T

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe przyrzadéw i materialéw uzywanych na salach
operacyjnych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Szpitala Ogélnego w Kolnie: znak

przetargu Sz.0./SAG/41/09/16.

Szpital Ogoélny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst Jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w zwigzku z zapytaniem
Wykonawcy, przekazuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 1 druty Kirschnera o dt. 150-310 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 2 gwozdzie Rusha $rednicy 2,8-4,8 dt. 150-240
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 3 wkrety kostkowe AO z koncowka trokarowg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 4 wkrety korowe srednicy 3,5 - 4,5 mm, dt. 14-
38 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 5 wkrety gabezaste AO z koncoéwka trokarowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji 9 drut migkki o dtugosci 10mb?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 7 do osobnego zadania,
poniewaz ta jedna pozycja uniemozliwia Wykonawcey przystgpienie do tego pakietu oraz
zaoferowanie korzystnej ceny Zamawiajacemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 2 szyn palcowych aluminiowych typu Zimmer?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szyny palcowe aluminiowe typu Zimmer,

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Drut migkki do wigzania odlaméw, srednicy 1,0
— 1,6 mm L=5mb

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 10
Dotyezy Pakietu Nr 6, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Nozyczki opatrunkowe typu Lister 110 mm z
kulka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 6. poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Nozyczki do gipsu typu Bergmann dlugosci 230
mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 6. poz. 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Nozyczki do gipsu typu Esmarch dlugosci 220
mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 1. poz. 2:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci mozliwosé zaoferowania gwozdzi Rush’a o
Srednicy 2,4-5,0mm zamiast 2,5-5,0mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 6. poz. 1:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej
wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie
zlozenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 6, Poz.1) Nozyczki opatrunkowe Lister z kulkg o di. 180mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 4:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej
wyspecyfikowanych narz¢dzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie
zlozenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 6, Poz.5) Nozyczki o dt. 200mm lub dt. 230mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajaey dopuszeza nozyczki o di. 220-230mm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie Nr 16

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za dat¢ dokonania platnogci uznaj¢ si¢ datg uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przyszlej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1

1. Stosowanie kar umownych:

1) Wykonawea zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci
za, ktore odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstapi od umowy z wiasnej winy lub
woli,
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2) Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu karg¢ umowng w wysokosci 0,2% wartosci brutto umownej
towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto towaru nie dostarczonego w terminie

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiajqcy zamiescil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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